
Romania 
Judetul Satu Mare 
Primarul Comunei Bixad/CUI:3963986 
Strada Principala nr. 252; Cod Postal : 447055 
Telefon:0261/843752;0261/843715; fax:0261/843800 
E-mail:primaria_bixad@yahoo.com 
=============================================== 
 
DISPOZITIA NR.   /________ PRIVIND CONVOCAREA CONSILIERILOR 
LOCALI, AI COMUNEI BIXAD, ÎN ŞEDINŢA PUBLICĂ  ORDINARĂ  DIN DATA 
DE 27.04.2018 
 
Primarul Comunei Bixad, judetul Satu Mare, validat in functie prin Incheierea 
nr. 932/23 Iunie 2016, pronuntata de Judecatoria Negresti Oas 
 
Având în vedere: 

- art. 39 alin. (1) şi alin. (3) ,  art. 68 alin. (1) , art. 115 alin.1, lit.a si alin.2 si art. 117 
lit.”a”, din Legea nr. 215/2001 a administraţei publice locale republicată, cu modificările 
şi completările ulterioare, 

DISPUNE 
Articol unic:  
 La data de 27.04.2018, orele  19:00, în sala de şedinţe a Primăriei, vor fi  
convocaţi consilierii locali ai Comunei Bixad în şedinţa publică ordinară cu următoarea 

ORDINE DE ZI : 
1. Proiect  de hotărâre cu privire la aprobarea închiderii exerciţiului financiar al Ocolului 
silvic Ardud RA pentru anul 2017 şi bugetul de venituri şi cheltuieli al Ocolului silvic 
Ardud RA pentru anul 2018; 
2.Proiect de hotarare cu privire la rectificarea bugetului de venituri si cheltuieli al 
Comunei Bixad, judetul Satu Mare pe trimestrul II, anul 2018; 
3.Proiect de hotarare cu privire la modificarea listei de investitii aprobata prin HCL 
nr.5/21.02.2018 
4. Proiect de hotarare cu privire la aprobarea contului de executie pentru trimestrul I, 
anul 2018; 
5 .Proiect de hotărâre cu privire la reorganizarea retelei scolare a Comunei Bixad, 
judetul Satu Mare, pentru anul scolar 2018-2019 
6.Diverse. 

Bixad ___________ 
  
PRIMAR 
Ioan TATAR  

 
 
 
AVIZAT, 
SECRETAR, 
Mioara COJOCARU 

 
 


